



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

۱- بافندگی در زندگی انسان چه نقشی داشته؟ ص ۵۲

یکی از هنرهای بشر بود و با هنر بافندگی انسان بسیاری از نیازهای خود را برطرف کرده است.

۲- برای تهیه بافته مورد نظر، در گام نخست لازم است به و آن توجه داشته باشید. ص ۵۲

کاربرد - هدف

۳- نمونه‌هایی از صنایع دستی را نام ببرید؟ ص ۵۲

سبد، پارچه، حصیر، گلیم، طناب و قالی.

۴- سه گام اساسی برای تهیه و تولید بافت تخت را به ترتیب بنویسید؟ ص ۵۲

- نیاز سنجی

- طراحی بافت بصورت اسکچ

- برآورد مقدار مواد مصرفی

۵- بافت تخت برای تولید چه پارچه‌هایی استفاده می‌شود؟ ص ۵۳

تولید پارچه‌های دست بافت و گلیم ساده.

۶- بافت برای تولید پارچه‌های دست بافت و گلیم ساده به کار می‌رود.

(تخت)

۷- مراحل چهارگانه انجام بافت تخت را بترتیب نام ببرید. ص ۵۳

۱- پودگذاری ۲- تارگذاری ۳- بافت بند ۴- اتصال و تزئین

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

۱۵- شانه زدن با ابزاری به نام دفتین یا شانه برای چه نوع بافتی‌هایی استفاده می‌کنند؟ ص ۵۶س ۶

در بافته‌هایی که بر روی دار انجام می‌شود.

۱۶- دفتین یا شانه چیست؟ ص ۵۶س ۶

وسیله‌ای است برای محکم کردن بافت‌هایی که روی دارقالی انجام می‌شوند.

۱۷- اگر بخواهید بافته استحکام بیشتری داشته باشد چه باید کرد؟ ص ۵۸س ۱

اگر بخواهید بافته استحکام بیشتری داشته باشد پودها را به شکل دو لایه از میانه بافته‌ها عبور دهید.

۱۸- کشش نخ باید به قدری باشد که دو سر بافته را نکند. ص ۵۸نکته

(جمع)

۱۹- برای پنهان کردن سر نخ‌ها در بین بافته باید چه کار کرد؟ ص ۶۰س ۱

باید وقتی نخ و سوزن به نی میانی کار رسید دوباره آن را از همان نی عبور دهید.

۲۰- شیرازه پیچی یعنی چه؟ ص ۶۰س ۱۰

یعنی بافتن دورتادور بافت تخت به شکل‌های گوناگون.

۲۱- اگر دو نیمه بافته تخت را روی هم قرار دهیم و با سوزن پلاستیکی و نخ به شکل پیچ باف یا دندان

موشی بدوزیم چه نام دارد؟ ص ۶۰

الف) شیرازه پیچی ب) طناب بافی ج) تارگذاری

الف) شیرازه پیچی

۲۲- زمان بافت بند چه کار کنیم تا تراکم بند در طول آن یکنواخت شود؟ ص ۶۲نکته

باید کشش نخ‌ها یکسان باشد.

هيووا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

۲۳- نام چند شغل که این پودمان در آن‌ها کاربرد دارد را نام ببرید؟ ص ۶۵

پشم بافی - گلیم بافی - حصیر بافی

۲۴- پرداخت کار و چگونگی آن تاثیر مهمی در روحیه دارد. ص ۶۵

اجرت - کارگران و کارکنان

